
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Pozinkovaný rošt - PLN 3020

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    118 × 78 × 4 cm
Hmotnost:Hmotnost:    11,5 kg
Materiál:Materiál:    ocel
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   žárové zinkování
Barva:Barva:    stříbrná
Nosnost:Nosnost:    1100 kg/m2

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu roštu byla použita kvalitní ocel . Odolná povrchová úprava - žárové zinkování žárové zinkování zajišťuje:

mechanickou a chemickou odolnost
vysokou odolnost vůči korozi
pevnost a vysokou nosnost až  1100 kg/m2

Rošt má otvory, přes které mohou úkapy stékat do záchytného systému. Dodáváme ho v rozměrech  rozměrech  118 ×  118 × 78 × 78 × 4 cm.4 cm.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Rošt je určen k doplnění příslušné záchytné nebo úkapové nádoby. Při vybavení záchytné vany roštem zůstává zachovánroštem zůstává zachován
její záchytný objemjejí záchytný objem. Nádoby s nebezpečnou látkou se umístí na rošt a případné úkapy tak mohou stékat přímo do
záchytného systému. Na pracovišti je tak zajištěna čistota a bezpečnost.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


